< SANLWA

SUPPLY

SFP(miniGBIC)d>I\—%
HYiREHEAS

LAN-SFPGSX

[ Y DA X7 ST 158
OIURSIAE RAFE(£E) - 158

t
5
R

2

=

¥A— BOEVBDHTENEUES. BELKODERFEEICTERE L EE L,

CERARICC OBURSIARZ KKBHHLIEE L Flc,
BFTICEE, VDO THERTEDLRIICLTENTLZE L,

THA VRURIC DOV TSR DD FEEUCEET DT ENTINET,
FECRHOHBNURRARBEHOBREL G EREHECI .

BOOYTSAIRAEH

FUIC

COEIFSFP(MINiGBIC) IVN\—4Z BBV EFL/clZEHICEH b E
STENKY . AEUREPAE (S AR Z E UK TRV 1E< T DEUR
WA A EDEFBEFCOVTEHAT 26D TY 188, B iFofe
BOARBEBFTICEVVTTERALZE L,

I 1. REICBEVWEEL DD TER wsssocrzn)

mEE
TROFEEFSEVENKBEEICLD JECPRITHOREELDET

@R, CHEFUIENTLIEE Lo (R B IR DBNDG DY) X AR DR
[CIEDFET

@Y (F/EN UEEZITSBIF R A vF VIHUBEE B DERZ Vo TH' 51T
2TLIEE LY,

O fEFADIRIFZ A vF 2V ITHUBEE AR DIERICIE O CTERLKIEE L,

OLCIRIFZDEEATIENTLIEE W AR mR(FClass 1 L—Y—&m
(FDA21 CFR 1040.10)Z#@LCWVWE T BICRA VLW — T —H7ZRHLE
IOT L= —RENZFoERENTLEE L,

@KIFEDBRIKITHRSSTIENTLEE L, (KK KRB, BFEDBNDHDFT)

ONEIEFHDZ L TIFARBODEAUSEDIERZEUIENTLIEE L (BRIHDAATE
DI 2ERIENSHOET)

I 1. RZLBEVWERELEHDTET wrsgpcren s

miEE:
TROFREFSBVNEEHPMOBEICEEZSA DT HENBHET,

OISO A LD B HEEEBTIE O TR, (BROBEDFRL LD
*9)

Q@ RDIIFETDHTRAULIENTLEE L,
OERZRX D5
@ETPIKD DB DI
AERDBHDTNREILIEZT
OFBETDRETDECD
OEBDEFRELFRELLEILDEMR

ESFANICONT

OERY DEFERZUNTHBYIDIEE 0,
@ESRIFRSHMLIRTHLTRZE W,

@V F =RV I DyI ZERFEDIENTLEE W,

IE.ﬁ R

ARERSFPIR— (MiniGBICK— ) Z# DR vF > JHUBEICET
[7TJ4E7E 1000BASE-SX¥RREY 21—V TY . ARmMELCH T —T I
EER I DI EICKD YNNI — U B DEGIER ZRAS50mME TER
TEEY,

I3.1:I: ]

A F—J1—A#HE | IEEEB02.3z(1000BASE-SX) #£Hi
& & & [E | 1000Mbps

EXEFS{kH I | 8B10B

7 ¥ £ 2 13 i | CSMA/CD

1.0625Gbps (Fiber Channel) /

3 B | 1.256Gbps (AL YR —F Rk
* pid £ | 850nm
*x § I\ O — | BX-1.1dBm.&/\-9dBm

Z{E/IND — & B | ®AK0dBm.&/\-18dBm

% & # % | olBE-HSNSCEALLES)

N X 50/125u GIBSILFE—RT7AI\=4—=T )L
8 &7 = 7| excaxssisE)

2~500m/{&iEHE 400MHz-km

; e 2~550m/{wiEFE 500MHz-km

g R & K| 3.1v~35V

H & & 75| ®X0.726W

£ ) 2 | 0.07667kJ/h

H B B | ®K200mA

BR B # 4| VCCIClassB

A ~ % | W13.4XH8.5XD56.5mm

= 2 | #¥14e

1) £ B I8 | BEO~45°C.;EBE10~90% (EBIFET L)

I 4. B 5E

AEmZE A vF 2 THUBH GRS CET T DIRIS R AR D EREH
BREBBHH<EEV\ ARAZBUL SR, SFER EH U F CRURDIE
WTLIEELY,

1. 24 vF Y JHUBEERRIBRDOERZOFFICLET
2. FRRZEFREN\NvT—IDSHELET .

3. FWHESFPK—NMINIGBICK—N) ICAFvE st
ShTAFTELIAHTT, ( miniGBIC )
SFP(MINiGBIC)aY/\—% LN
[Tl EFHeBbET DT, SFP
R— M (MiniGBICTH—R) ®_k
TaRREL TH5ELIAN TS
L, I

#ZEUVABHIICETD

HERZEL TS,

4. FRRDIAMFryTZHLET

5. X771 IN\=r—=JIVEXHTRD
R—BICEVIAHFT
KI7AIN—
=
AEE
R—k

5 BALTE

1. &R DEIRZOFFICLET,
2. XTFANT—TVEBRALE T,
3. FRROTVIZEDMUETTIFET .

4. FREEMOALET

5. FRRMICTAPF vy ITZRIITIE T,
KR/ W T — I L TIREL T IEE LY,



I {REERTE(REEE

1 REEAEANICERHERIRECTERADESICRDBEZRIEL THDET . H—
{REFHARIA TIED S DFE LIS B PR E D75 E TRIBIZELLE T O
TURIIEZRBICEX THEV LT OIRFTEF THRHBE LS.

2) RDKXSEEERMRFIBEA TERIEIBERCHEDE T,

(REFEZTRTVCE T EWMES.

(2)FIEDIREZ AV EWVES. $DVFAZEEERISNES.
() HIEDREHERL LOTERICL DS,

() BIEQRRDBERIC K DX BEPOEHEICLDES.

(B) REME, FSUICREPEREEZ Ot DHNSBER C K DR UIES.

3) BERCESICKDUER L HEEN H ol LY SNBSS, (REEHBATO
BEHBZ(FLVLHRET,

A)ARBOWE. T3 Z DEMICK > TEUER. BEDERSICOVN TR
ZOEZEDIBEVBDELET,

5) FARMEFEAPICRELLT—FPTOI S LDHER. I BFRRIBICDOWVWTDIREE
FL L& s,

6) ARmISEREEA. EF IR PHE. METHEES. MEREORBREEOAS
[CRD DB RUBRESEREEZEHBEE T DR PHEEL VAT LEEN
DHEFABPEARBEEEINTEDE A INSOREICARBZFEREIN. A
SEH HINEELENECTHEREVDEIEEBEVNRET .

7V BETKBRZIR. FETHESNZEEOREAL. BBEHROCRIBELD
E3

S)REIBFBRITVCLEBAD T AITREL TS,

NRIZFAFEAICSNTDOHEIMTI .

o & LAN-SFPGSX
JUTIWFVIN—

B

Sl

s}
=
i

THERR TEL

ARFTIE-{ERT-TEL

ot =

g}

{RELHAR 658 SEVEFERR F B =]

RNBBRZECIEAD L AYNTREL TS,

BRDERISWEBY AR T http://www.sanwa.co.jp/

Y R—MER

BRSN\DFyurO—R

BR<HDERH(Q&A)

BSENNR L SEREERERLTVET,

VhyIR—Ih5 vYiR—h&SUYO0-R"I—F—~
: g e —

AR TI L LY LY

CEM. SR RIEED
SENELES BU—R.
BHWEBY A hZTELEE L,

J

ﬁ)ljﬂ-ja,(ﬁﬂ/ﬁ\ﬂ 2009.1181%E

MWD TS5(E>5—/ T700-0825 @ IR LML EEE 1-10-1 TEL08E-223-3311 FAX.086-223-5123
RRI TS5/ T140-8566 R R 2 & JI| X 8 A # 6 - 5 -8 TEL035763-0011 FAX.03-5763-0033
ALIRE PR/ TO60-0807 ALIRTHILRIL7RAESTHAN—I TV YaV4LIR TELO11-611-3450 FAX.011-716-8990
B E%F/T983-0851 BT EM B XM 1-6-37 FRIAE )L TEL022-257-4638 FAX.022-257-4633
EHESEM/TA53-0016 R HEM AN EXEEI16-7HIY ¥ YE L TELO52453-2031 FAX.052-453-2033
ABRE%FT/T532-0003 AMRE)IXER4-1-453 ABR/\FREI TEL06-63955310 FAX.06-63955315
EEEHER/T812-001 2 ERH S XIESIMPRES-205E2MESHELIL  TEL092-471-6721 FAX.092-471-8078

09/11/KNDaNo




